[bookmark: _GoBack]第５号様式（第11条関係）

年　　月　　日

湯沢町長　　　様

申請者

湯沢町防犯カメラ設置補助金事業成績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた事業が完了しましたので関係書類を添えて報告いたします。

記

１．補助金交付額

金　　　　　　　　　　　　　　円也

２．添付書類
　　(1)事業実績書
　　(2)収支決算書
(3)領収書の写し
(4)防犯カメラ設置後の現場写真及び設置した防犯カメラにより撮影された画像

事業名

数

単　価

金　額

	経費負担区分

備考

	町補助金
	町内会
	その他

防犯カメラ設置
事業

事　　業　　実　　績　　書

事業計画の概要

収　　支　　決　　算　　書

収入の部
（単位：円）

区　分

予　算　額

決　算　額
	比　　較

説　明

	増
	減

	町補助金

	町内会負担金

	合計

支出の部
（単位：円）

区　分

予　算　額

決　算　額
	比　　較

説　明

	増
	減

	防犯カメラ
設置工事費

	請負業者

	合計